
UCHWAŁA NR XXVII/170/10

RADY GMINY OSIE

z dnia 28 stycznia  2010 r.

w sprawie likwidacji Związku Miast i Gmin Zlewni Wdy

         Na podstawie art.  64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się likwidację Związku Miast i Gmin Zlewni Wdy zakończoną w dniu 
30 listopada 2009 r. zgodnie z uchwałą Nr XXXII/4/2009 r. Zgromadzenia Związku 
Miast i Gmin Zlewni Wdy z dnia 30 listopada w sprawie zakończenia likwidacji 
Związku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Walne Zgromadzenie Związku Miast i Gmin Zlewni Wdy na podstawie § 37 i § 
38  statutu  Związku  w  dniu  9  listopada  2009  r.  podjęła  jednogłośnie  uchwałę  nr 
XXX/3/2009 w sprawie likwidacji Związku.
Na  kolejnym  posiedzeniu,  które  odbyło  się  dnia  30  listopada  2009  r.  Walne 
Zgromadzenie Związku również jednogłośnie podjęło Uchwałę nr XXXII/4/2009 w 
sprawie zakończenia likwidacji Związku.

Wojewoda  Pomorski  pismem  z  dnia  8  grudnia  2009  r.  adresowanym  do 
Zarządu Związku poinformował,  że w świetle  § 8 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  5  października  2001  r.  w  sprawie  sposobu 
prowadzenia rejestru związków międzygminnych przepisy dotyczące wpisu do rejestru 
związków  międzygminnych  stosuje  się  odpowiednio  do  wykreślenia  związków  z 
rejestru.  Z  tego  powodu  do  wniosku  o  wykreślenie  związku  międzygminnego  z 
rejestru  związków  należy  dołączyć  obok  uchwał  Walnego  Zgromadzenia  również 
„uchwały rad gmin wchodzących w skład związku o rozwiązaniu związku” i „opisy 
protokołów z posiedzenia rad gmin w części dotyczącej głosowania nad uchwałą w 
sprawie wyrażenia woli likwidacji związku”.

W  świetle  powyższego  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  konieczne  dla 
wykreślenia  Związku  Miast  i  Gmin  Zlewni  Wdy  z  rejestru  prowadzonego  przez 
MSWiA.


